様式第１０号の２（第１２条関係）

大阪狭山市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金代理受領委任状

　　　　　年　　月　　日

（あて先）大阪狭山市長

私は、大阪狭山市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金交付要綱第１２条第３項に基づき、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に大阪狭山市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金の受領を委任します。

委任者（補助事業者）

住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]上記の権限の委任を受けることを承諾します。

受任者（代理受領事業者）

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１０号の３（第１２条関係）

大阪狭山市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金代理受領確認書

年　　月　　日
　（あて先）大阪狭山市長

代理受領事業者　所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

私は、大阪狭山市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金交付要綱第１２条第３項に基づき、補強設計及び補強工事に要した費用から補助金額を差し引いた金額を下記のとおり受領しました。
記

１．建築物の名称

２．建築物の所在地　　　　　　　大阪狭山市

３．補強設計及び補強工事に要した費用
金　　　　　　　　　　　円

４．補助金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

５．差引金額（受領済金額）　　　金　　　　　　　　　　　円

６．添付資料
・領収書の写し